АДМИНИСТРАЦИЯ РУЗСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от ол 03. fuZг N",Йrf

об установлении публичного сервитута в отношении части
земельного участка площадью 5571 кв.м, с кадасц)овым
номером 50:19:0040123:З|4, расположенного по адресу:
Московскм область, Рузский район, сельское посоление
Ивановское, вбл. д, Апухтино

В соответствии с Земельным кодексом Российской Федерации, Федера.ltьным

законом от 06.10.2003 Nsl31-ФЗ кОб общих принципах организации местЕого
самоуправпения в Российской Федерации>, Законом Московской области М 23196-ОЗ

<О реryлироваIIии земельньIх отношений в Московской области>>, руководствуясь
Уставом Рузского муниципаJIьного округа, сводцым закпючением Министерства
имущественных отношений Московской области (Nч 38-З ( карточка Ns 50:19.33025) от
03.03.2025 ),

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Установить публичный сервиryт сроком на 588 мес. в отIIоцении части

земельного участка площадью 5571 кв.м, с кадастровым номером 50:19:0040123:.З|4,

категориеЙ земель <Земли сельскохозяЙственного назначения)), видом разрешенного
использования к,Щля дачного строительствФ), расположенныЙ в границах Рузского

муниципапьного округа, по адресу: Московская область, Рузский район, сельское

поселение Ивановское, вбл. д. Апухтино, в пользу неограIIиченного круга лиц, в целях
прохода или проезда через земельный участок, в том числе в цеJIях обеспечения

свободного доступа граждан к водному объекту общего пользовация и его береговой

полосе.

2. Администрации Рузского муниципапьного округа в течение 5 (IIяти)

рабочих днеЙ направить в Управление Федеральной службы государственной

регистрации, кадастра и картографии по Московской области настоящее Постановление,

дJuI внесения в Единый государственный реестр недвижимости сведеций об ограничениях
на земельный участок, укЕванньтй в пункте 1 настоящего Постановлепия.

3. Администрации опубпиковать настоящее Постановпение в официальньгх

средствах массовой информации Рузского муниципrtльцого округа фазместить на

официальном информационЕом сайте Рузского муниципадьЕого округа).

4. Контроль за выполнением Еастоящего Постановления возпожить на
Зшлестителя Главы Рузского муниципального округа О.С. Третьякову.

Врип Гпавы муниципального округа А.А. Горбылёв

Верно:
Начальник общего О.П. Гаврилова

Лукашева Наталья Юрьевна
Отдел по распоряжению земельными участками, старший инспектор
8 (49627) 50-З59, kabinet 200(@bk.ru

кр
i/( ъ

\;3fi"Y.

йffiil9